厦门市人民政府文件
厦府〔２０２２〕１４０号

厦门市人民政府关于

轨道交通３号线南延段工程

沙坡尾涉海段使用海域的批复

市资源规划局:

你局«关于轨道交通３号线南延段工程沙坡尾涉海段使用海

域的请示»(厦资源规划〔２０２２〕１３０号)收悉.根据«中华人民共和

国海域使用管理法»«福建省海域使用管理条例»和«厦门市海域使

用管理规定»等有关法律法规的规定,现批复如下:

一、同意厦门轨道交通集团有限公司使用厦门市思明区沙坡

尾避风坞海域(用海范围坐标详见附件),用于建设轨道交通３号
—１—

线南延段工程沙坡尾涉海段,用海类型为海底工程用海—海底隧

道用海.其中,海底隧道用海０．３０６０公顷,用海方式为构筑物—

跨海桥梁、海底隧道等,用海期限５０年;施工期围海用海０．６６９９

公顷,用海方式为围海—港池、蓄水等,用海期限５．５年.

二、请严格按有关规定给予办理相关手续,自批复之日起１年

内未办理海域使用权登记的,本批复文件自动失效.

三、请你局会同有关部门加强项目用海监管,严格落实海域使

用管理有关规定和要求.

附件:１．用海范围坐标表

２．宗海位置图及宗海界址图

厦门市人民政府

２０２２年４月６日

(此件主动公开)

—２—

　　抄送:思明区政府,市发改委,市生态环境局,市水利局,市市政园林
局,市海洋局,厦门海事局,厦门港口局.

　厦门市人民政府办公厅 ２０２２年４月７日印发